



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 30. října 2024, evidované pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotazy:

- 1. Kolik zaměstnanců je v současné době na Vašem ministerstvu zařazeno do 15. platové třídy v oboru legislativa a právní činnost.*
- 2. Konkrétní zařazení těchto zaměstnanců podle organizační struktury, tedy uvedení odboru a oddělení, ve kterých jsou tyto zaměstnanci vedeni*

uvádíme následující:

Ad 1)

15 zaměstnanců

Ad 2)

Všichni zaměstnanci jsou zařazeni v oddělení legislativy, které není součástí odboru, ale je samostatným odděleným zařazeným v přímé řídicí působnosti vrchního ředitele sekce legislativy a práva.

